
ZARZĄDZENIE Nr 16/2010 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 04-03-2010 

 
 
 

w sprawie: powołania komisji 
 
 
 
 Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 10, art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami), 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
 W celu przeprowadzenia oceny stanu nawierzchni boiska „Orlik” przy ul. 
Zgorzeleckiej 39 w Zawidowie powołuje się Komisję  w składzie: 
 
 
1.1. Robert Łężny – Zastępca Burmistrza 
1.2. Konrad Tkaczyk- Animator 
1.3. Anna Traczyk – podinspektor ds. zamówień publicznych 
 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


